¹ Thomas qui nefarios illos... occisores cum illa communia maligna susceperat... non solum in conciliis, synodis, ac regis curiis, sed et postmodum ubique parochiarum ac sedium per omnes dominicas... creberimo passim anathemate pulsabatur. (Guiberti de Novigento, de Vita sua, lib. III, apud ejusdem opera omnia, ed. Dachery, p. 515.)

² De his... ecclesiarum doloribus apud regias cum impeterentur aures... collecto rex adversus cum exercitu, præsidia... aggreditur. (Ibid., p. 517.)

³ Thomas autem... facta pecuniaria redemptione apud regem et regios. (Ibid.)